
                                                         

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

PORTARIA Nº 924 – REITOR/2016

Retifica  a  Portaria  n°  844  –  REITOR/2016
que nomeia os servidores responsáveis por
coordenar,  divulgar  e  realizar  o  processo
eletivo dos membros das Subcomissões da
Comissão  Permanente de Pessoal  Docente
dos Campi do IFNMG, Mandato 2016/2018.

O  Reitor  Substituto  do  Instituto  Federal  do  Norte  de  Minas  Gerais, professor

Edmilson Tadeu Cassani, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n° 455, de

21 de setembro de 2012, publicada no DOU de 24 de setembro de 2012, e considerando:

 -  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  00302/2016  –  GAB/DG/CAMPUS  MONTES

CLAROS/IFNMG, datado de 19 de setembro de 2016.

    RESOLVE:

 Art. 1º Retificar o art. 1° no que diz respeito à composição da Comissão Eleitoral

do IFNMG Campus Montes Claros incluindo os nomes das servidoras Carla Evangelista

Soares e Sylmara Corrêa Monteiro como membros.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Reitoria do IFNMG, Montes Claros/MG, 21 de setembro de 2016.

Prof. Edmilson Tadeu Cassani
Reitor Substituto 

 


